关于特殊工种提前退休人员名单的公示
经用人单位申报或县（区）人力社保部门初审后，我局已受理杨迪伦等10人特殊工种提前退休申请，现予以公示，公示期间（公示时间自9月14日至9月18日）如有异议，在公示期限内，有关人员均可实事求是向我局反映问题，在反映时应署真实姓名并提供必要的调查线索（信函以寄发日邮戳为准）。
举报电话：0577-89090075
网上举报平台：http://hrss.wenzhou.gov.cn/点击“互动交流”
通讯地址：温州市鹿城区学院中路303号市人力资源和社会保障局机关党委纪委
邮编：325000
                                                    温州市人力资源和社会保障局
                 2020年9月11日

[bookmark: _GoBack]
申请办理特殊工种提前退休人员公示表
	序号
	用人单位
	姓名
	性别
	特殊工种岗位
	特殊工种年限

	1
	华塑集团公司
	杨迪仑
	男
	助剂操作工
	8年

	2
	温州搪瓷厂
	陈小明
	男
	搪烧工
	9年以上

	3
	苍南县矿建公司
	黄希秋
	男
	井下采矿工
	9年以上

	4
	温州电化厂
	张育苗
	男
	硝化
	8年以上

	5

	永嘉化工厂
	张祖生
	男
	铁红制造工
	8年以上

	6
	永嘉化工厂
	陈继杰
	男
	焦纳车间
	8年以上

	7
	温州三维集团公司
	胡淑霞
	女
	苯酐
	8年以上

	8
	温州矾矿
	林元顺
	男
	人力搬运工
	10年以上

9
	温州矾矿
	朱思爱
	男
	井下运输
	9年以上

	10
	温州矾矿
	孙龙德
	男
	外线工
	10年以上